
Göttingen - Ebergötzen - Duderstadt
Scheithauer & Weihrauch GbR - Herzberger Straße 13 - 37115 Duderstadt
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de oder Tel. 0551 - 820 700 600
Gültig ab 01.02.2023

Montag - Freitag
Fahrt 5160001 5160003 5160005 5160007 5160009 5160011 5160013 5160015 5160017 5160019 5160021 5160023 5160025 5160027 5160029 5160031 5160033 5160035 5160037

Beschränkungen

Hinweise

Göttingen Bahnhof/ZOB 05:00 06:00 06:50 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Göttingen Auditorium 05:02 06:02 06:52 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Göttingen Nikolausberger Weg 05:03 06:03 06:53 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Göttingen Hermann-Rein-Straße 05:07 06:07 06:57 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Göttingen Krankenhaus Weende 05:09 06:09 06:59 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Göttingen Hoffmannshof 05:11 06:11 07:01 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Göttingen Knochenmühle 05:13 06:13 07:03 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Roringen 05:15 06:15 07:05 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Waake Burgstraße 05:19 06:19 07:09 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Ebergötzen Königsberger Straße 20:33 21:33 22:33 23:33
Ebergötzen Schule 20:34 21:34 22:34 23:34
Ebergötzen Kirche 20:35 21:35 22:35 23:35
171 von Bilshausen von 06:18 14:33
172 von Seeburg von 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Ebergötzen Seeburger Straße 05:27 06:27 07:17 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:38 21:38 22:38 23:38
162 nach Gieboldehausen/Rhumspringenach 16:38 17:38 18:38 19:38
162 nach Gieboldehausen-Rhumspringenach 16:38 17:38 18:38 19:38
170 nach Gieboldehausen/Duderstadt nach 20:40 22:40 23:40
171 nach Bilshausen nach 10:45 11:40 12:40 14:45 16:45 18:45 19:45
Westerode Blumenau 05:36 06:36 07:26 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:47 21:47 22:47 23:47
Westerode Kirche 05:37 06:37 07:27 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:48 21:48 22:48 23:48
Duderstadt Max-Näder-Straße 05:38 06:38 07:28 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Duderstadt Charlottenburger Straße 05:39 06:39 07:29 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Duderstadt Krankenhaus 05:40 06:40 07:30 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Duderstadt ZOB 05:45 06:45 07:35 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Beachten sie die genauen Fahrtage vom Zubringer Beachten sie die genauen Fahrtage vom Abbringer

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien 
entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. 



Duderstadt - Ebergötzen - Göttingen
Scheithauer & Weihrauch GbR - Herzberger Straße 13 - 37115 Duderstadt
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de oder Tel. 0551 - 820 700 600
Gültig ab 01.02.2023

Montag - Freitag
Fahrt 5160002 5160004 5160006 5160008 5160010 5160012 5160014 5160016 5160018 5160020 5160022 5160024 5160026 5160028 5160030 5160032 5160034 5160036

Beschränkungen

Hinweise

Duderstadt ZOB 04:50 05:50 06:50 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Duderstadt Krankenhaus 04:52 05:52 06:52 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Duderstadt Charlottenburger Straße 04:53 05:53 06:53 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:13 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Duderstadt Max-Näder-Straße 04:54 05:54 06:54 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:14 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Westerode Kirche 04:56 05:56 06:56 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:04 20:04 21:04 22:04
Westerode Blumenau 04:57 05:57 06:57 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:17 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:05 20:05 21:05 22:05
162 von Rhumspringe/Gieboldehausen von 07:03 12:14 16:15 17:13 18:13 19:13
170 von Duderstadt/Gieboldehausen von 20:12 22:12
171 von Bilshausen von 05:03 06:03 07:03 10:08 12:08 14:08 16:15 18:08 20:08
172 von Seeburg von 08:13 11:15
Ebergötzen Seeburger Straße 05:08 06:08 07:08 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:28 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:16 20:16 21:16 22:16
171 nach Bilshausen nach 16:20
172 nach Seeburg nach 12:17 16:20 19:20
Ebergötzen Kirche 19:17 20:17 21:17 22:17
Ebergötzen Schule 19:18 20:18 21:18 22:18
Ebergötzen Königsberger Straße 19:19 20:19 21:19 22:19
173 von Falkenhagen von 10:18 12:18 14:18 16:18
Waake Hacketalstraße 05:12 06:12 07:12 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:32 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Roringen 05:17 06:17 07:20 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:37 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Göttingen Knochenmühle 05:19 06:19 07:23 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:39 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Göttingen Hoffmannshof 05:21 06:21 07:26 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:41 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Göttingen Krankenhaus Weende 05:23 06:23 07:28 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:43 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Göttingen Hermann-Rein-Straße/West 05:25 06:25 07:30 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:45 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Göttingen Nikolausberger Weg 05:30 06:30 07:35 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:50 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Göttingen Auditorium 05:32 06:33 07:38 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:52 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Göttingen Bahnhof/ZOB 05:37 06:42 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:57 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Beachten sie die genauen Fahrtage vom Zubringer Beachten sie die genauen Fahrtage vom Abbringer Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien 
entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. 



Göttingen - Ebergötzen - Duderstadt
Scheithauer & Weihrauch GbR - Herzberger Straße 13 - 37115 Duderstadt
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de oder Tel. 0551 - 820 700 600
Gültig ab 01.02.2023

Samstag
Fahrt 5160603 5160605 5160607 5160609 5160611 5160613 5160615 5160617 5160619 5160621 5160623 5160625 5160627 5160629 5160631 5160633 5160635 5160637

Beschränkungen

Hinweise

Göttingen Bahnhof/ZOB 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Göttingen Auditorium 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Göttingen Nikolausberger Weg 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Göttingen Hermann-Rein-Straße 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Göttingen Krankenhaus Weende 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Göttingen Hoffmannshof 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Göttingen Knochenmühle 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Roringen 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Waake Burgstraße 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Ebergötzen Königsberger Straße 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Ebergötzen Schule 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Ebergötzen Kirche 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
170 von Duderstadt/Gieboldehausen von 23:38
Ebergötzen Seeburger Straße 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
162 nach Gieboldehausen/Rhumspringenach 08:40 10:40 12:40 14:40
170 nach Gieboldehausen/Duderstadt nach 07:40 09:40 11:40 13:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 23:40
171 nach Bilshausen nach 08:45 11:45 14:45 17:45
172 nach Seeburg nach 08:40 10:40 12:40
Westerode Blumenau 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Westerode Kirche 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Duderstadt Krankenhaus 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Duderstadt ZOB 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Beachten sie die genauen Fahrtage vom Zubringer Beachten sie die genauen Fahrtage vom Abbringer

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien 
entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. 



Duderstadt - Ebergötzen - Göttingen
Scheithauer & Weihrauch GbR - Herzberger Straße 13 - 37115 Duderstadt
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de oder Tel. 0551 - 820 700 600
Gültig ab 01.02.2023

Samstag
Fahrt 5160602 5160604 5160606 5160608 5160610 5160612 5160614 5160616 5160618 5160620 5160622 5160624 5160626 5160628 5160630 5160632 5160634 5160636

Beschränkungen

Hinweise

Duderstadt ZOB 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Duderstadt Krankenhaus 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Westerode Kirche 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Westerode Blumenau 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
162 von Rhumspringe/Gieboldehausen von 08:13 10:13 12:13 14:11
170 von Duderstadt/Gieboldehausen von 07:09 09:09 11:09 13:11 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
171 von Bilshausen von 07:08 10:08 13:08 16:08
172 von Seeburg von 08:07 10:07 12:07
Ebergötzen Seeburger Straße 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Ebergötzen Kirche 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Ebergötzen Schule 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Ebergötzen Königsberger Straße 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Waake Hacketalstraße 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Roringen 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Göttingen Knochenmühle 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Göttingen Hoffmannshof 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Göttingen Krankenhaus Weende 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Göttingen Hermann-Rein-Straße/West 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Göttingen Nikolausberger Weg 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Göttingen Auditorium 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Göttingen Bahnhof/ZOB 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Beachten sie die genauen Fahrtage vom Zubringer Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien 
entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. 



Göttingen - Ebergötzen - Duderstadt
Scheithauer & Weihrauch GbR - Herzberger Straße 13 - 37115 Duderstadt
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de oder Tel. 0551 - 820 700 600
Gültig ab 01.02.2023

Sonn- und Feiertage
Fahrt 5160705 5160707 5160709 5160711 5160713 5160715 5160717 5160719 5160721 5160723 5160725 5160727 5160729 5160731 5160733 5160735 5160737

Beschränkungen X X X X X X X X

Hinweise

Göttingen Bahnhof/ZOB 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Göttingen Auditorium 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Göttingen Nikolausberger Weg 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Göttingen Hermann-Rein-Straße 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Göttingen Krankenhaus Weende 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Göttingen Hoffmannshof 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Göttingen Knochenmühle 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Roringen 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Waake Burgstraße 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Ebergötzen Königsberger Straße 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Ebergötzen Schule 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Ebergötzen Kirche 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Ebergötzen Seeburger Straße 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
170 nach Gieboldehausen/Duderstadt nach 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
Westerode Blumenau 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Westerode Kirche 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Duderstadt Krankenhaus 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Duderstadt ZOB 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

X nicht am 24. und 31.12. Beachten sie die genauen Fahrtage vom Abbringer

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien 
entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. 



Duderstadt - Ebergötzen - Göttingen
Scheithauer & Weihrauch GbR - Herzberger Straße 13 - 37115 Duderstadt
Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de oder Tel. 0551 - 820 700 600
Gültig ab 01.02.2023

Sonn- und Feiertage
Fahrt 5160706 5160708 5160710 5160712 5160714 5160716 5160718 5160720 5160722 5160724 5160726 5160728 5160730 5160732 5160734 5160736

Beschränkungen X X X X X X X X

Hinweise

Duderstadt ZOB 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Duderstadt Krankenhaus 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Westerode Kirche 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Westerode Blumenau 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
170 von Duderstadt/Gieboldehausen von 10:12 12:13 14:12 16:13 18:12 20:13 22:12
Ebergötzen Seeburger Straße 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Ebergötzen Kirche 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Ebergötzen Schule 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Ebergötzen Königsberger Straße 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Waake Hacketalstraße 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Roringen 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Göttingen Knochenmühle 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Göttingen Hoffmannshof 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Göttingen Krankenhaus Weende 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Göttingen Hermann-Rein-Straße/West 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Göttingen Nikolausberger Weg 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Göttingen Auditorium 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Göttingen Bahnhof/ZOB 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

X nicht am 24. und 31.12. Beachten sie die genauen Fahrtage vom Zubringer Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien 
entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. 


